KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

71 21 200

KNIPEX CoBolt®
Kompakt-Bolzenschneider
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P L20°

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Zange

Griffe

Gewicht
Abmessungen

Technische Attribute
Form

Schneidwerte mittelharter Draht
(Durchmesser)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Schneidwerte Pianodraht (Durchmesser)
Schneidwerte weicher Draht (Durchmesser)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Kraftprotz mit Kopfchen

e Mit Prazisionsschneiden fiir weichen, harten Draht sowie Pianodraht
e Schneidet Bauteile wie Bolzen, Nagel, Niete usw. bis @ 5,2 mm
e Besonders hohe Schneidleistung bei geringerem Kraftaufwand durch

hdchst effiziente Gelenkkonstruktion

e Schneiden zusatzlich induktiv gehartet, Schneidenharte ca. 64 HRC
e 20° gewinkelter Kopf mit einseitiger Lasche und Seitenschnitt zum

biindigen Schneiden, mit Freiraum zum Greifen

e Chrom-Vanadin-Hochleistungsstahl, geschmiedet, mehrstufig

olgehartet

7121200
4003773066866
schwarz atramentiert

mit Kunststoff Giberzogen
334 g

200 x 62 x 24 mm

@ 5,2 mm

4,0 mm
@ 3,6 mm
@6 mm

21040302
EC002689
EC002689
AAC440c002
27111512
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https://youtu.be/iJMDBmG2OO8
https://youtu.be/JS2VNuKifLk
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