

Produktinformation

71 21 200

KNIPEX CoBolt®

Kompakt-Bolzenschneider







Kraftprotz mit Köpfchen

- Mit Präzisionsschneiden für weichen, harten Draht sowie Pianodraht
- Schneidet Bauteile wie Bolzen, Nägel, Niete usw. bis Ø 5,2 mm
- Besonders hohe Schneidleistung bei geringerem Kraftaufwand durch höchst effiziente Gelenkkonstruktion
- Schneiden zusätzlich induktiv gehärtet, Schneidenhärte ca. 64 HRC
- 20° gewinkelter Kopf mit einse tiger Lasche und Seitenschnitt zum bündigen Schneiden, mit Freiraum zum Greifen
- Chrom-Vanadin-Hochleistungsstahl, geschmiedet, mehrstufig ölgehärtet

Allgemein	
Artikel-Nr.	71 21 200
EAN	4003773066866
Zange	schwarz atramentiert
Griffe	mit Kunststoff überzogen
Gewicht	334 g
Abmessungen	200 x 62 x 24 mm

Technische Attribute		
Form	2	
Schneidwerte mittelharter Draht (Durchmesser)	Ø 5,2 mm	
Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)	Ø 4,0 mm	
Schneidwerte Pianodraht (Durchmesser)	Ø 3,6 mm	
Schneidwerte weicher Draht (Durchmesser)	Ø 6 mm	

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040302
ETIM 5.0	EC002689
ETIM 6.0	EC002689
proficl@ss 6.0	AAC440c002
UNSPSC 13.1	27111512

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

KNIPEX Quality – Made in Germany



